
 

 

 

             

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF 
č. objednatele 332/009-6/2012  

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami 

 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo financí  
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 

Číslo účtu: 3328001/0710 

Jednající: xxxxxxxxxx 

dále jen „Objednatel“ 

 

 

  T-Mobile Czech Republic a.s.  
  Se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

  IČ:  649 49 681  

  DIČ: CZ64949681 

Zastoupena: xxxxxxxxxx 

  dále jen „Poskytovatel“ 

 

 

 

 

Preambule: 

 
Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 6 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o 

Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové číslo MF 

332/009-6/2012, kterou mezi sebou uzavřely Česká republika - Ministerstvo financí a GTS 

Czech s.r.o., dne 28. března 2012 ve znění pozdějších dodatků (dále jen Smlouva). Tento 

Dodatek se uzavírá v návaznosti na legislativní a provozní změny jejichž důsledkem je 

ukončení poskytování částí služeb poskytovaných na základě Smlouvy. Současně je Dodatek 

uzavírán z důvodu změny oprávněných osob na straně Objednatele, které jsou dány 

personálními a organizačními změnami. Tímto Dodatkem dochází ke zrušení plnění Části 

Služby a tím ke snížení celkové měsíční ceny o 172 911,-Kč s uvedením cenového rozkladu 

na jednotlivé služby následovně: 

 

 

Evidenční číslo MF 

3302/084/2014 

 



 

  

KIMFIDD_3343 ÚZSVM OP Rakovník 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

KIMFIDD_3338 ÚZSVM OP Kutná Hora 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

KIMFIDD_3341 ÚZSVM OP Nymburk 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

KIMFIDD_3339 ÚZSVM ÚP Střední Čechy/referát Mělník 

Cena Služby (bez DPH): 19585,- Kč 

KIMFIDD_3350 ÚZSVM OP Děčín 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

KIMFIDD_3290 ÚZSVM OP Vyškov/referát Blansko 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

KIMFIDD_3344 ÚZSVM OP Opava/referát Bruntál 

Cena Služby (bez DPH): 18926,- Kč 

KIMFIDD_3298 ÚZSVM OP Český Krumlov 

Cena Služby (bez DPH): 22400,- Kč 

1 Předmět Dodatku 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je ukončení poskytování následujících Částí Služby ke dni 

uvedenému u dané lokality:  

KIMFIDD_3343 

ÚZSVM OP Rakovník, Na Sekyře 2123, 269 22 Rakovník 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3343: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3338 

ÚZSVM OP Kutná Hora, Benešova 257, 284 01 Kutná Hora 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3338: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3341 

ÚZSVM OP Nymburk, U Staré sladovny 470, 288 02 Nymburk 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3341: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3339 

ÚZSVM ÚP Střední Čechy/referát Mělník, Nová 204, 276 01 Mělník 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3339: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3350 

ÚZSVM OP Děčín, Lázeňská 1268/12, 405 01 Děčín 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3350: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3290 

ÚZSVM OP Vyškov/referát Blansko, Boženy Němcové 2023/1a, 678 01 Blansko 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3290: 31. 12. 2014 

 

KIMFIDD_3344 

ÚZSVM OP Opava/referát Bruntál, Nádražní 20, 792 01 Bruntál 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3344: 31. 10. 2014 

 

KIMFIDD_3298 

ÚZSVM OP Český Krumlov, Plešivec 251, 381 01 Český Krumlov 

Požadované datum zrušení Části Služby KIMFIDD_3298: 31. 12. 2014 



 

  

 

1.2. V souvislosti s ukončením poskytování částí Služby dojde k odpovídajícímu adekvátnímu 

snížení celkové měsíční ceny za poskytované Služby o částku  172 911,- Kč bez DPH.  

 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku jsou současně i změny oprávněných osob na straně 

Objednatele, které jsou dány personálními a organizačními změnami. 

 

2 Změny Smlouvy 

Smlouva se mění následovně:  

 

2.1. V Příloze č. 2 „Specifikace služby“ (Smlouvy) se v tabulce uvedené v  bodě 2. „Rozsah 

poskytovaných Částí Služby“ k  31. 12. 2014 ruší následující řádky:   

„KIMFIDD_3343 ÚZSVM OP Rakovník, Na Sekyře 2123, 269 22 Rakovník 

KIMFIDD_3338 ÚZSVM OP Kutná Hora, Benešova 257, 284 01 Kutná Hora 

KIMFIDD_3341 ÚZSVM OP Nymburk, U Staré sladovny 470, 288 02 Nymburk 

KIMFIDD_3339 ÚZSVM ÚP Střední Čechy/referát Mělník, Nová 204, 276 01 Mělník 

KIMFIDD_3350 ÚZSVM OP Děčín, Lázeňská 1268/12, 405 01 Děčín 

KIMFIDD_3290 ÚZSVMOP Vyškov/referát Blansko, B.Němcové 2023/1,67801 Blansko 

KIMFIDD_3344 ÚZSVM OP Opava/referát Bruntál, Nádražní 20, 792 01 Bruntál 

KIMFIDD_3298 ÚZSVM OP Český Krumlov, Plešivec 251, 381 01 Český Krumlov„. 

  
2.2. V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob“ se mění osoby oprávněné jednat za ÚZSVM, a 

to následujícím způsobem: 

 

2.2.1. Oprávněná osoba pro smluvní a obchodní jednání se mění tak, že dosavadní 

oprávněnou osobu xxxxxxxxxx  nahrazuje: 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

 

2.2.2.  Oprávněná osoba pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování se mění tak, že dosavadní 

oprávněnou osobu xxxxxxxxxx nahrazuje: 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

 

2.2.3.  Oprávněná osoba pro technické a provozní záležitosti se doplňuje o další 

oprávněnou osobu: 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

 

2.3. V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob“ se mění osoby oprávněné jednat za MF, a to 

následujícím způsobem: 

 

2.3.1. Oprávněná osoba pro smluvní a obchodní jednání se mění tak, že dosavadní 

oprávněnou osobu xxxxxxxxxx nahrazuje: 



 

  

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

 

2.3.2. Oprávněné osoby pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování za Ministerstvo financí se 

mění tak, že namísto pana xxxxxxxxxx jsou oprávněny jednat následující osoby: 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxx 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxx 

 

3 Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 

odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří Příloha č. 1: Plná moc udělená zástupcům 

Poskytovatele. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Za Poskytovatele: 
 

T-Mobile a.s. 

 

V Praze dne:  

 

  

 

................................................................. 

xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxx 

  

 
.................................................................    
  xxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxx 

Za Objednatele: 

 
Česká republika - Ministerstvo financí 

 

V Praze dne:  

 

 

 

............................................................................ 

                xxxxxxxxxx 

                xxxxxxxxxx  

 


